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Wyrażam zgodę no przekazanie moich danych kontaktowych innemu wnioskodawcy 
celem konsultacji w przypadku zgłoszenia podobnych projektów w tej samej lub 

zbliżonej lokalizacji. 
X TAK □ NIE

TYTUŁ PROJEKTU 
(maksymalna długość: l 00 znaków, w przypadku gdy zostanie przekroczony limit znaków zastrzega się 

możliwość skrócenia tvtulu orzez Urzad Miasta na ootrzebv informacii i oromocji). 

Remont placu zabaw przy SP6, budowa zadaszonej wiaty na rowery i hulajnogi 

STRESZCZENIE PROJEKTU 
Proszę opisać w kilku zdaniach, czego projekt dotyczy i jakie cele ma realizować. 
Streszczenie będzie publikowane na potrzeby głosowania. 

Ważnym elementem edukacji dzieci jest ich edukacja społeczna oraz integracja. Najlepszą formę 
edukacji jest zabawa. Przy Szkole Podstawowej nr 6 w Mikołowie aktualnie jest plac zabaw 
składający się z 2 części: starej oraz nowej. Nowa część placu zabaw została sfinansowana dzięki 
realizacji Budżetu Obywatelskiego IV �za część to drewniana konstrukcja, która wymaga 
wymiany, po latach aktywnego użytkowania. Chcielibyśmy aby miejsce, które jest alternatywą dla 
spędzania czasu wolnego przed ekranem, było bezpieczne oraz atrakcyjne dla dzieci tutejszej 
społeczności. 
Plac zabaw to miejsce spotkań nie tylko dzieci ale także rodziców, dziadków i opiekunów. W 
niewielkiej odległości, tuż obok szkoły, zlokalizowana jest Sołtysówka, w której odbywają się liczne 
spotkania rodzinne i integracyjne. Bliskość placu zabaw dostosowanego do potrzeb dzieci w każdym 
wieku da wytchnienie ich opiekunom. Uzupełnieniem placu zabaw jest pobliska siłownia na świeżym 
powietrzu, którą wykonano we wcześniejszej edycji budżetu obywatelskiego. Czas na relaks mogą 
sobie pozwolić także osoby starsze, które w Zielonym zakątku przy SP6 także znajdą miejsce na 
wytchnienie. Bliskość zadbanego placu zabaw pozwoli dzieciom się wyszaleć, a opiekunom 
odpocząć w niedalekiej odległości. 
Lokalizacja planowanego placu zabaw jest dogodna dla wszystkich mieszkańców - znajduje się w 
nieformalnym centrum Borowej Wsi, w miejscu gdzie urządzane są festyny szkole i przedszkolne oraz 
inne spotkania społeczności lokalnej. 
Plac zabaw będzie wykonany z materiałów o wysokiej wytrzymałości, nie wymagających corocznej 
konserwacji. Będzie skomponowany z urządzeń do zabaw dla dzieci w różnych grupach wiekowych. 
Plac zabaw to miejsce w którym dzieci będą podnosiły swoja sprawność fizyczną i koordynację, 
współcześnie często tak zaburzono u dzieci. Atrakcyjne urzadzenia będq także zachęcały do 
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